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                    Circuito Sul Fluminense de Ciclismo
                               VALENÇA / RJ
                                12/07/2025

********** RELATORIO DE RESULTADOS  Circuito Sul Fluminense de Ciclismo    **********

                   ********** ELITE MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1   18 ELIM  NILO PUEBLO CELINO             DESAN DOMINI SEVEN   3:25:52         36.7 
    2   19 ELIM  ANDERSON GETULIO CORDEIRO DE R                      3:25:57    0:06 36.7 
    3   22 ELIM  RAYWAN RUBEN                   LEGACY CYCLING TEAM  3:26:11    0:20 36.7 
    4   17 ELIM  ADRIANO DONIZETI RIBEIRO       DESAN DOMINI SEVEN   3:38:02   12:11 34.7 

                  ********** SUB-23 MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  860 1922M ARTHUR GUIMARãES                                    3:38:24         34.6 

                 ********** MASTER-A1 MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  106 3034M TIAGO DE OLIVEIRA VASCONCELLOS FRIGORíFICO LANDIM   3:32:35         35.6 
    2  105 3034M NATAN FREITAS LEITE                                 3:40:23    7:49 34.3 

                 ********** MASTER-A2 MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  208 3539M RENATO DE FREITAS GENEROZO     FAST BIKE ESTúDIO Lé 3:38:24         34.6 

                 ********** MASTER-B1 MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  361 4044M MARCIO LUIZ CORREIA DE Sá      BOOST ENDURANCE      3:25:53         36.7 
    2  362 4044M PEDRO HENRIQUE IUNES           DUBEM TEAM           3:25:55    0:02 36.7 
    3  353 4044M RAFAEL AZVEDO SILVA            TUPA                 3:25:58    0:05 36.7 
    4  314 4044M FREDERICO CARVALHO ZACHARIAS                        3:30:02    4:10 36.0 
    5  358 4044M VALDINEI PEREIRA DA COSTA                           4:07:04   41:11 30.6 
    6  313 4044M ARNOLDO VALLIM JúNIOR          STATION BIKE         4:12:41   46:48 29.9 
    7  310 4044M FELIPE MARTINS SOUZA           ADM - ADARIO CONSULT 4:26:15 1:00:22 28.4 

                  ********** OPEN MASCULINO-A **********
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Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1   20 OPEA  EDUARDO LOPES                  LEGACY               3:24:18         37.0 
    2  912 OPEA  EDUARDO CAMARA BERLINK         LEGACY               4:18:50   54:32 29.2 
    3  910 OPEA  LEANDRO MIGUEL DOS SANTOS ALCA ACT                  4:22:17   57:59 28.8 

         ***** GERAL ELITE - SUB-23 - SUB-30 - JUNIOR - MASCULINO
 *****

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1   20 OPEA  EDUARDO LOPES                  LEGACY               3:24:18         37.0 
    2   18 ELIM  NILO PUEBLO CELINO             DESAN DOMINI SEVEN   3:25:52    1:34 36.7 
    3  411 4549M LEANDRO LACERDA ANTONIO        ERT TEAM VALENÇA     3:25:53    1:36 36.7 
    4  361 4044M MARCIO LUIZ CORREIA DE Sá      BOOST ENDURANCE      3:25:53    1:36 36.7 
    5  362 4044M PEDRO HENRIQUE IUNES           DUBEM TEAM           3:25:55    1:37 36.7 
    6   19 ELIM  ANDERSON GETULIO CORDEIRO DE R                      3:25:57    1:40 36.7 
    7  353 4044M RAFAEL AZVEDO SILVA            TUPA                 3:25:58    1:40 36.7 
    8   22 ELIM  RAYWAN RUBEN                   LEGACY CYCLING TEAM  3:26:11    1:54 36.7 
    9  314 4044M FREDERICO CARVALHO ZACHARIAS                        3:30:02    5:45 36.0 
   10  106 3034M TIAGO DE OLIVEIRA VASCONCELLOS FRIGORíFICO LANDIM   3:32:35    8:17 35.6 
   11  414 4549M GIULIO CARUSO                  LEGACY ERT CLUBE DO  3:34:46   10:29 35.2 
   12  405 4549M JAIR FERREIRA JUNIOR           LANDIM               3:35:55   11:37 35.0 
   13   17 ELIM  ADRIANO DONIZETI RIBEIRO       DESAN DOMINI SEVEN   3:38:02   13:45 34.7 
   14  208 3539M RENATO DE FREITAS GENEROZO     FAST BIKE ESTúDIO Lé 3:38:24   14:06 34.6 
   15  860 1922M ARTHUR GUIMARãES                                    3:38:24   14:07 34.6 
   16  105 3034M NATAN FREITAS LEITE                                 3:40:23   16:05 34.3 
   17  407 4549M EMANUEL VICTOR                                      3:52:22   28:04 32.5 
   18  358 4044M VALDINEI PEREIRA DA COSTA                           4:07:04   42:47 30.6 
   19  415 4549M JESIEL GOMES LEITE             LBC-LIGA BARUERIENSE 4:07:05   42:47 30.6 
   20  410 4549M RAFAEL SILVA REIS                                   4:07:06   42:48 30.6 
   21  313 4044M ARNOLDO VALLIM JúNIOR          STATION BIKE         4:12:41   48:23 29.9 
   22  912 OPEA  EDUARDO CAMARA BERLINK         LEGACY               4:18:50   54:32 29.2 
   23  910 OPEA  LEANDRO MIGUEL DOS SANTOS ALCA ACT                  4:22:17   57:59 28.8 
   24  413 4549M FáBIO RANGEL PIRES             DUBEM TEAM           4:22:17   57:59 28.8 
   25  408 4549M SANDRO VIEIRA DA CUNHA         ADM - ADARIO CONSULT 4:25:36 1:01:18 28.5 
   26  409 4549M DANIEL ADARIO                  ADM - ADARIO CONSULT 4:26:15 1:01:58 28.4 
   27  310 4044M FELIPE MARTINS SOUZA           ADM - ADARIO CONSULT 4:26:15 1:01:58 28.4 

********** RELATORIO DE RESULTADOS  Cronometrador Oficial: Papaleguas Sports -    **********

********** RELATORIO DE RESULTADOS  Resultados Completos: www.papaleguas.org      **********
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